

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň
Objekt: d - Elektroinstalace
Soupis: **d3 - Zednicke vypomoci**

KSO:
Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň
Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: HBH atelier s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024
IČ: 00377015
DIČ: CZ00377015
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 64360938
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			63 578,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 578,28	21,00%	13 351,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	76 929,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň

Objekt: d - Elektroinstalace

Soupis: d3 - Zednické výpomoci

Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 6. 2024

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 63 578,28

D		Část 1	Zednické výpomoci	63 578,28				
0	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm	kus	19,000	206,10	3 915,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081311								
0	K	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	8,000	336,14	2 689,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081312								
0	K	468081313	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	3,000	612,00	1 836,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081313								
0	K	468082112	Vybourání otvorů pro elektroinstalace stropch a klenbách keramických pl do 0,09 m2 tl přes 10 do 20 cm	kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468082112								
0	K	468091351	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hl	m3	0,218	3 954,00	861,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468091351								
0	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	97,000	84,30	8 177,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468091311								
0	K	468091312	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm	kus	2,000	108,51	217,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468091312								
0	K	468091313	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 15x15x10 cm	kus	1,000	253,80	253,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468091313								
0	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	140,000	70,91	9 927,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101411								
0	K	468101432	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm	m	20,000	126,90	2 538,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101432								
0	K	468101433	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	10,000	156,60	1 566,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101433								
0	K	468101211	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropch hl do 3 cm a š do 3 cm	m	15,000	118,35	1 775,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101211								
0	K	460903123	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hl do 30 cm, v 45 cm a š přes 45 do 60 cm	kus	3,000	1 556,00	4 668,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460903123								
0	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	140,000	60,30	8 442,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941211								
0	K	460941212	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	20,000	72,63	1 452,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941212								
0	K	460941233	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	10,000	252,90	2 529,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941233								
0	K	460941111	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropch hl do 3 cm a š do 3 cm	m	15,000	101,70	1 525,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941111								
0	K	460932111	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	10,000	26,60	266,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460932111								
0	K	460932151	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stropch železobetonových průměru do 8 mm	kus	10,000	29,10	291,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460932151								
0	M	56281002	hmoždinky univerzální 8x40	100kus	0,700	175,00	122,50	CS ÚRS 2024 01
0	M	31142015	vrtut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 4x40mm	100kus	0,700	43,40	30,38	CS ÚRS 2024 01
0	M	34572332	páska stahovací kabelová 12,6x500mm	100kus	0,200	68,70	13,74	CS ÚRS 2024 01
0	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělníků zednických výpomocí	hod	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491								
0	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	12,000	600,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301								